

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nabídka zpevněné plochy MŠ Varnsdorf

KSO:

Místo: Město Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMO spol. s r.o.

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 239,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 239,53	21,00%	26 510,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

152 749,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nabídka zpevněné plochy MŠ Varnsdorf

Místo: Město Varnsdorf

Datum: 22. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

126 239,53

HSV - Práce a dodávky HSV

126 239,53

1 - Zemní práce

42 067,64

5 - Komunikace pozemní

10 892,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 280,90

997 - Přesun sutě

23 754,84

998 - Přesun hmot

5 243,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nabídka zpevněné plochy MŠ Varnsdorf

Místo: Město Varnsdorf

Datum: 22. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 239,53

D		HSV	Práce a dodávky HSV	126 239,53				
D		1	Zemní práce	42 067,64				
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,500	96,50	1 302,75	CS ÚRS 2023 01
2	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	84,000	122,13	10 258,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		"Komunikace u Edisonky"					
	VV		75		75,000			
	VV		"Komunikace západní"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		84,000			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	20,100	1 390,51	27 949,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		"Komunikace u Edisonky"					
	VV		75*0,5*0,5		18,750			
	VV		"Kominikace západní"					
	VV		9*0,3*0,5		1,350			
	VV		Součet		20,100			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	20,100	127,20	2 556,72	CS ÚRS 2022 02
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	180,900	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		20,1*9 *Přepočtené koeficientem množství		180,900			
D		5	Komunikace pozemní	10 892,48				
6	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,500	400,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		9*1,5		13,500			
	VV		Součet		13,500			
7	M	59245032	dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní	m2	13,905	395,00	5 492,48	CS ÚRS 2023 01
	VV		13,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		13,905			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 280,90				
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,000	309,24	23 193,00	CS ÚRS 2022 02
9	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	76,500	226,00	17 289,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		75*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		76,500			
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	264,00	2 376,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Komunikace západní"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
11	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	9,180	155,00	1 422,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		9*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		9,180			
12	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	75,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
D		997	Přesun sutě	23 754,84				
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	22,830	135,00	3 082,05	CS ÚRS 2022 02
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,830	314,45	7 178,89	CS ÚRS 2022 02
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	433,770	13,74	5 960,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		22,83*19 *Přepočtené koeficientem množství		433,770			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	22,830	330,00	7 533,90	CS ÚRS 2022 02
D		998	Přesun hmot	5 243,67				
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,505	233,00	5 243,67	CS ÚRS 2023 01